POLITYKA SPOŁECZNA  
I ROK- studia stacjonarne ( 3-letnie studia licencjackie )
Rozkład zajęć w semestrze letnim rok akad. 2018/2019
	Wykłady
	

	Lp.
	Ilość

godz.
	Przedmioty
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala
	ECTS

	
	30
	Wprowadzenie do polityki społecznej
	dr M. Krajewski
	poniedziałek
	10.15-11.45
	sala -1
	4

	
	30
	Podstawy psychologii
	dr P. Kubiak
	wtorek
	8.20-9.50
	sala 0.04
	3

	
	15
	Ustrój polityczny III RP-

od 12 lutego - 5 spotkań
	dr J. Sułkowski
	wtorek
	10.00-12.15
	sala 1.03
	3

	
	30
	Demografia
	prof. dr hab. A. Janiszewska
	czwartek
	13.00-14.30
	sala -1
	4

	
	15
	Logika -5 spotkań od 15 II 
	dr P. Łabieniec
	piątek
	8.15-10.30
	sala 0.05
	4

	
	45
	Ekonomia
	dr A. Pieczewski (30 godz.), dr inż. Marcin Kalinowski (15 godz.)
	piątek
	10.45- 13.00
	sala 3.63
	4


 Egzaminy:       1. Wprowadzenie do polityki społecznej


   2. Ekonomia
                          3. Logika
                          4. Demografia
Od roku akademickiego 2017/18 na kierunku polityka społeczna obowiązuje rozliczenie semestralne
UWAGA ! ćwiczenia obowiązkowe 
	Ćwiczenia
	

	1.
	15
	Wprowadzenie do polityki społecznej
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala
	   ECTS

	
	
	grupa I- 8 spotkań od 21.02
	dr I. Florczak
	czwartek
	14.45-16.15
	-6
	

	2.
	15
	Logika
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala
	

	
	
	grupa I- od – 5 spotkań od 21.02
	dr M. Zalewska
	czwartek
	10.30-12.45
	-6
	

	3.
	15
	Ustrój polityczny III RP
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala
	

	
	
	grupa I- 5 spotkań od 18.02
	dr. R Krawczyk
	poniedziałek
	15.00-17.15
	0.07
	


Moduł wybieralny
dla I roku Polityki Społecznej- studia stacjonarne
semestr letni

student jest zobowiązany do zaliczenia 2 konwersatoriów  
	Lp.
	Konwersatorium – 30 godz.
	Prowadzący
	Semestr
	Dzień tyg.
	Godz.
	Sala
	ECTS

	1.
	Ewolucja polityki  i pomocy społecznej
	dr M. Krajewski
	letni
	poniedziałek
	8.45-10.15
	-1
	3

	2.
	Polityka mieszkaniowa 10 spotkań od 21.02
	dr W. Robaczyński
,
	letni
	czwartek
	16.30-18.45
	0.02
	3

	3.
	Współczesne społeczeństwo polskie 

10 spotkań od 18.02
	prof. dr hab. M. K. Ujazdowski
	letni
	poniedziałek
	12.15-14.30
	-6
	3


POLITYKA SPOŁECZNA  

II ROK- studia stacjonarne ( 3-letnie studia licencjackie )

Rozkład zajęć w semestrze letnim rok akad. 2018/2019
	Wykłady
	

	Lp.
	Ilość

godz.
	Przedmioty
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala
	ECTS

	
	30
	Europejski system ubezpieczeń społecznych
	dr M. Krajewski
	poniedziałek
	12.00-13.30
	-1
	4

	
	45
	Zarys myśli społeczno-politycznej
	prof. dr hab. T. Tulejski
	wtorek
	11.35-13.50
	3.63
	4

	
	30
	Administracja publiczna
	dr M. Karcz-Kaczmarek
	środa
	15.30-17.00
	3.63
	4


 Egzaminy:       1. Zarys myśli społeczno-politycznej

              2. Administracja publiczna 
                          3. Europejski system ubezpieczeń społecznych
                          4. Język obcy
UWAGA ! ćwiczenia obowiązkowe 
	Ćwiczenia

	1.
	15
	Europejski system ubezpieczeń społecznych
co 2-gi tydzień
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala

	
	
	grupa I-od 18.02
	dr M.Krajewski
	poniedziałek
	13.45-15.15
	-1

	2.
	15
	Administracja publiczna- 


	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala

	
	
	grupa I- od 18.02 
	dr M. Ulasiewicz
	poniedziałek
	10.15-11.45
	-6

	3.
	60
	Język obcy
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala

	
	
	Jęz. angielski (grupa łączona prawo wieczorowe)
	mgr E. Samson- Nowacka
	wtorek

środa
	13.55-15.25

14.00-15.30
	-2

-2

	
	
	Jęz. rosyjski (grupa łączona)
	mgr I. Białas
	piątek

piątek
	13.00-14.30

14.45-16.15
	0.07

	
	
	Jęz. niemiecki (grupa łączona)
	mgr W. Bachliński
	wtorek

piątek
	10.00-11.30
10.15-11.45
	0.03

1.35


Moduł wybieralny

dla II roku Polityki Społecznej- studia stacjonarne

semestr letni
	Lp.
	Konwersatorium – 30 godz.  3 ECTS
	Prowadzący
	Semestr
	Dzień tyg.
	Godz.
	Sala

	1.
	Wybrane problemy samorządu terytorialnego
	dr M. Lewicki (10 godz.)/dr R .Krawczyk (20 godz.)
	letni
	wtorek
	16.35-18.05
	-6

	2.
	Własność jako podstawa ustroju społecznej gospodarki rynkowej
	dr S. Kostecki
	letni
	poniedziałek
	15.30-17.00
	1.34

	3.
	Współczesne koncepcje sprawiedliwości społecznej
	prof. dr hab. M. Chmieliński
	letni
	wtorek
	15.30-17.00
	-5


student jest zobowiązany do zaliczenia 3 konwersatoriów  
	4.
	Ekonomia sektora publicznego
	dr D. Łukawska-Białogłowska
	letni
	środa
	8.30-10.00
	0.02

	5.
	Społeczna odpowiedzialność przedsiębiorstw
	dr I. Florczak
	letni
	wtorek
	8.15-9.45
	0.05



POLITYKA SPOŁECZNA  

III ROK- studia stacjonarne ( 3-letnie studia licencjackie )

Rozkład zajęć w semestrze letnim rok akad. 2018/2019
	Wykłady

	Lp.
	Ilość

godz.
	Przedmioty
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala

	1.
	30
	Polityka rynku pracy

od 18 lutego
	dr A. Piszczek
	poniedziałek
	10.00-11.30
	0.05

	2.
	30
	Prawo socjalne
	prof. dr hab. M.Włodarczyk
	środa
	15.00-17.00
	1.27

	3.
	15
	Polityka społeczna wobec rodziny

7 spotkań od 19 lutego
	dr K. Serafin
	wtorek
	15.30-17.00
	-2


 Egzaminy:       1. Polityka rynku pracy


              2. Polityka społeczna wobec rodziny

                          3. Prawo socjalne

                          4. Pomoc społeczna, służby społeczne i praca społeczna
UWAGA ! ćwiczenia obowiązkowe 
	Ćwiczenia

	1.
	15
	Polityka rynku pracy
co 2-gi tydz. 
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala

	
	
	gr.I- od 25.02
	dr A. Piszczek
	poniedziałek
	8.30-10.00
	-2

	2.
	15
	Polityka społeczna wobec rodziny


	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala

	
	
	gr.I- 8 spotkań od 18.02
	mgr A. Pietras 
	poniedziałek
	11.45-13.15
	0.02

	3.
	15
	Prawo socjalne
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala

	
	
	gr.I- 8 spotkań od 19.02
	dr I. Florczak
	wtorek
	12.00-13.30
	0.05

	4.
	45
	Pomoc społeczna, służby społeczne i praca socjalna
	Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Godzina
	Sala

	
	
	gr I co tydzień 
	dr S. Łakoma 
	wtorek
	9.30-11.45
	0.06


Moduł wybieralny
dla III roku Polityki Społecznej- studia stacjonarne

semestr letni

student jest zobowiązany do zaliczenia 2 konwersatoriów z Wydziału Ek.-Soc. UŁ  oraz 1 konwersatorium z WPiA UŁ
Wydział Prawa i Administracji
	Lp.
	Konwersatorium – 30 godz.
	Prowadzący
	Semestr
	Dzień tyg.
	Godz.
	Sala

	 1.
	System finansowania partii politycznych, stowarzyszeń, organizacji społecznych


	dr J. Sułkowski
	letni


	środa
	13.15-14.45
	1.03

	2.
	Postępowanie w sprawach opiekuńczo- wychowawczych i odpowiedzialność karna nieletnich 

	prof. G. Wiciński 

prof. I. Kunicki
	letni
	środa
	11.30-13.00
	0.05


	
	Konwersatorium – 30 godz.
	Prowadzący
	Semestr
	Dzień tyg.
	Godz.
	Sala

	1.
	Międzynarodowe rynki pracy


	dr I. Kukulak-Dolata 
	letni

	środa


	17.15-18.45


	-2

	2.
	Polityka podatkowa


	 dr Ireneusz Nowak (pracownik WPiA UŁ)
	letni
	wtorek
	13.45-15.15
	1.35

	3.
	Euroregiony wobec problemów społecznych w UE- 10 spotkań od 13.02.

	prof. dr hab. Z. Wysokińska


	letni


	środa

	8.30-11.00

	1.27



Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny
6

